pagara de acuerdoal flujo de caja sin que esto comprometa el capital de trabajo.

El saldo restante del accionista Fredy Mora, es decir de 252.074,60 sea destinado

comoutilidades acumuladas.

Según acta de junta general del 2 de mayo del 2013 se decidió que la diferencia

de la utilidad de los socios, es decir el valor de 854.628,78 (ochocientos cincuenta

y cuatro mil seiscientos veinte y ocho dólares con 78/100) sea destinado como

utilidades no distribuidas; hasta determinar un flujo de caja aceptable para

proponer la distribución a los accionistas en una próxima junta. Esta propuesta

está aprobada por unanimidad.

En el año 2013 se procedió a realizar un avaluó de los activos prendados por e